Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

о Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 3 Закона
Владимирской области «О гарантиях равенства политических партий,
представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, при
освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 3

Закона Владимирской области «О гарантиях равенства политических партий,

представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, при осве-

щении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом» с учётом

поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011 \ЗС 1805\0 ЗВО О внес изм в ст3 ЗВО О гарант рав полит
парт (с Дискеты).dос 27.04.2011 12:24:00

Вносится депутатом Законода-
тельного Собрания Владимир-
ской области А.М. Синягиным

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

о внесении изменения в статью 3 Закона Владимирской области
«О гарантиях равенства политических партий, представленных

в Законодательном Собрании Владимирской области, при освещении
их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести изменение в статью 3 Закона Владимирской области от 14 июля

2010 года NQ 66-0З «О гарантиях равенства политических партий, представлен-
ных в Законодательном Собрании Владимирской области, при освещении их дея-
тельности региональными телеканалом и радиоканалом» (Владимирские ведомо-
сти, 2010, 21 июля; 29 декабря), заменив в пункте 5 части 2 слова «политической
партии» словами «политических партий».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир
Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2011\ЗС 28 02\0 внес изм в ст3 ЗВО О гарант рав полит парт(с
Дискеты).dос 14.02.2011 10:38

	00000001
	00000002